Conselho Regional de Fonoaudiologia 3ª Região
Rua XV de Novembro 266 Conj. 71 7º andar

Centro Curitiba/PR CEP 80020-310
Tel.: 41 3016-8951 / 41 3016-8792

www.crefono3.org.br / crefono3@crefono3.org.br

TERMO DE POSSE DA DIRETORIA DO DÉCIMO PRIMEIRO COLEGIADO DO
CONSELHO REGIONAL DE FONOAUDIOLOGIA 3ª REGIÃO

Ao primeiro dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro, às 11h00, foram
empossados os seguintes Conselheiros como membros da Diretoria para o mandato de 01
de abril de 2024 à 01 de abril de 2025, cuja eleição ocorreu no dia vinte e três de março de
dois mil e vinte e quatro, durante a XX Sessão Plenária Extraordinária: Presidente: Dr.
Celso Luiz Gonçalves dos Santos Júnior, Vice Presidente: Dra. Denise Terçariol, Diretora
Secretária: Dra. Ana Cláudia Miguel Ferigotti e Diretora Tesoureira: Dra. Márcia Celine
Rocha de Luca. E tendo sido cumpridas todas as formalidades legais e regimentais, a
Diretoria eleita e empossada assina o presente termo de posse, lavrado por mim Maria Ana
de Brito Valim, nomeada secretária ad hoc. Curitiba, 1º de abril de 2024 *********************

________________________________
Dra. Maria Ana de Brito Valim CRFa-9353
Secretária ad hoc

Dr. Celso Luiz Gonçalves dos Santos Júnior                                        Dra. Denise Terçariol
         Presidente. CRFa 3-9103                                         Vice-Presidente. CRFa 3-4628

Dra. Márcia Celine Rocha de Luca                           Dra.Ana Cláudia Miguel Ferigotti
Diretora-Tesoureira. CRFa 3-6739                                Diretora-Secretária. CRFa 3-2117